



ประกาศ

ตามสอบราคาเลขที่ ชส.กบญ.ฉ.2 พัสตรอง 35/2560 เปิดซองสอบราคา วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- ยกเลิกการจัดซื้อ พัสดुरายการที่ 7 เนื่องจากราคาที่เสนอสูงกว่าราคากลางมาก

รายการที่ (Mat. No.)	รายการ	จำนวน	หน่วย
7 1020320006	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL 70-95 ต.มม. แยก CU 6-10 ต.มม.	4,900	ชุด

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 4 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
1 1080040001	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	4,880	14.00	68,320.00
2 1080040003	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	4,580	40.00	183,200.00
3 1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	2,640	16.50	43,560.00
13 1020420104	หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม.	2,940	15.00	44,100.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				339,180.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	23,742.60
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				362,922.60

- บริษัท เบสท์ เวิร์นเคอร์ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด จำนวน 8 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
4 1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	620	29.00	17,980.00
5 1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95 ต.มม.	2,320	5.30	12,296.00
8 1020400002	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	60	9.00	540.00
9 1020400007	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	1,740	38.00	66,120.00
10 1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	700	6.00	4,200.00
11 1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	4,770	18.00	85,860.00
12 1020420102	ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	8,398	7.00	58,786.00
14 1020420106	ทางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม.	1,440	23.00	33,120.00
		รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		278,902.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		19,523.14
		รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		298,425.14

- บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
6 1020320004	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL70-95.แยก AL 16-35 ต.มม.	1,900	5.33	63,427.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				63,427.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				4,439.89
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				67,866.89

- บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
15 1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม.	4,610	17.85	82,288.50
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				82,288.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				5,760.20
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				88,048.70

ประกาศ ณ วันที่..... 24 มี.ค. 2550



(นางสาวสุพรรณ ศรีสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า